АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2022     № 243

О внесении изменения в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации, прием документов органом

опеки и попечительства от лиц, выразивших желание установить опеку

(попечительство) над несовершеннолетними, принять детей, оставшихся

без попечения родителей,  в семью на воспитание в иных установленных

семейным законодательством Российской Федерации формах»,

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 02.07.2012 № 142

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях

приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие

с действующим законодательством Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации, прием документов органом

опеки и попечительства от лиц, выразивших желание установить опеку

(попечительство) над несовершеннолетними, принять детей, оставшихся без

попечения родителей, в семью на воспитание в иных установленных семейным

законодательством Российской Федерации формах», утвержденный постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 02.07.2012 № 142 (в редакции постановления

Администрации ЗАТО г. Островной от 26.03.2018 № 77), изложив подпункт «б»

пункта 5.8.3 подраздела 5.8 раздела 5 в редакции:

«б) оформленная в соответствии с законодательством Российской Федерации

доверенность, заверенная печатью Заявителя (при наличии печати) и подписанная

руководителем Заявителя или уполномоченным этим руководителем лицом

(для юридических лиц);».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ».

Глава ЗАТО г. Островной            О.А. Огинова